0 S O B Ą
w średnim wieku, do Zarządu Gospodarstwa, znająca się za
razem na Krawiecczyznie i Eobotach kobiecych. Wiadomość
w Hotelu Niemieckim, pod.Nrem 10, od godziny 9ej do 10>/3
z rana.________________________ (1—1)__________ - —119—

Baszłyk męzki
zgubiony w Menażerji, w Piątek, dnia 25 Grudnia (6 Stycznia)
1870/71 roku, można odebrać za udowodnieniem, na Nowem-

Mieście, w domu Nr 359, mieszkania Nr 4.
(1 -1 ) - 1 2 8 - __________

Przechodząc z Hotelu Drezdeńskiego ulicą Długą, zgubiono

Kołnierz Tnmakowy
jedwabną podszewką podszyty. Znalazca zechce złożyć tako
wy do Szwajcara Hotelu Drezdeńskiego, za śtosownem wyna
grodzeniem.